

**WARSZAWSKI FESTIWAL TEATRALNY MŁODYCH  
W STAREJ PROCHOWNI  
JESIEŃ 2008**

Jesienna edycja Warszawskiego Festiwalu Teatralnego Młodych w Starej Prochowni, który odbywał się wówczas jeszcze pod nazwą „Melpomena w Szkolnej Ławce – kategoria młodzieżowa”, przyniosła wiele ciekawych adaptacji, ale także sztuk teatralnych autorstwa młodych scenarzystów, a nawet spektakl teatru ulicznego. Do finału zakwalifikowano 14 zespołów (zdjęcia ze spektakli wszystkich finalistów do obejrzenia poniżej). Spośród nich Jurorzy wybrali laureatów.

**Złoty Ikar (I miejsce)** dla zespołu W PIĄTEK WIECZOREM z XXXV Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Prusa w Warszawie, za spektakl pt.: „Co z tą bajką?”

**Srebrny Ikar (II miejsce)** dla zespołu NIC PONAD z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie, z spektakl pt.: „Don Kichot”

**Brazowy Ikar (III miejsce)** dla zespołu BEZ NAZWY z Gimnazjum nr. 45 im Powstania Warszawskiego w Warszawie, za spektakl pt.: „Byle nie o miłości”

**Zespół W PIĄTEK WIECZOREM obok Złotego Ikara otrzymał także nominację do XIV Ogólnopolskiego Forum Teatrów Szkolnych odbywającego się w Poznaniu, gdzie reprezentował województwo mazowieckie.**

**Młodzi artyści odnieśli spektakularny sukces, otrzymując Nagrodę Wojewody Wielkopolskiego w wysokości 3 000 zł za autorski scenariusz, poczucie humoru, trafny dobór kostiumów i zespołową realizację spektaklu „Co z tą bajką?”.**

**U honorowano także opiekuna zespołu, panią Agnieszkę Puchałę.**

**BARDZO SERDECZNIE GRATULUJEMY SUKCESU!**



Zespół TEATR Z DREWNIANEJ z Gimnazjum nr 40 w Warszawie

Spektakl pt.: „Po drugiej stronie”



Zespół KURTYNA z Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Chotomowie

Spektakl pt.: „Oczy szeroko zamknięte”



Zespół TEATR COKOLWIEK DKŚ Smolna w Warszawie Teatr Cokolwiek  
„Łysa Śpiewaczka”- fragmenty



Zespół TEATR GLAN ze Studia Teatralnego Julii Kotarskiej- Rekosz  
w Warszawie  
Spektakl pt.: „Kiedy zamykam oczy”



Zespół TEATR PARADOX z LXXII L.O. im. Generała Jakuba Jasińskiego  
w Warszawie  
Spektakl pt.: „Pompinia”



Zespół TEATR SZKOLNY z XCIX L.O.  
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Z. Herberta w Warszawie  
Spektakl pt.: „Studium przedmiotu”



Zespół BAZA 50 z Domu Kultury Praga w Warszawie  
Spektakl pt.: „Wizja”



Zespół BEZ NAZWY z Gimnazjum nr. 45  
im Powstania Warszawskiego w Warszawie  
Spektakl pt.: „Byłe nie o miłości”



Zespół TEATR KOMPROMIS z Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej  
Spektakl pt.: „Niebo”

**ZWYCIĘZCY!!!**



**Zespół W PIĄTEK WIECZOREM z XXXV Liceum Ogólnokształcącego  
z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Bolesława Prusa w Warszawie  
Spektakl pt.: „Co z tą bajką?”**



Zespół TEATRZYK 4/6 z Gimnazjum Nr 46 im. Szarych Szeregów w Warszawie  
Spektakl pt.: „Zagłoba swatem”



Zespół KLASA KULTUROWA z L.O. im. Jana Kochanowskiego w Warszawie  
Spektakl pt.: „DADA”



Zespół LABORATORIUM SNÓW (Teatr uliczny!)  
Spektakl pt.: „Wieczne wędrowanie”



Zespół NIC PONAD z Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie  
Spektakl pt.: „Don Kichot”